
                                                            Uchwała Nr 250 / XXXVI/2008  

Rady Miasta Ostrołęki 

     z dnia 30 września 2008 r.   

 
 

w sprawie akceptacji  wartości jednego punktu w złotych dla  pracowników zatrudnionych           

w Domu Pomocy Społecznej w Ostrołęce, ul. Rolna 27 
 

 

 Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie 

zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze zm.)   uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Akceptuje się wartość jednego punktu w kwocie 6,00 złotych dla pracowników zatrudnionych               

w Domu Pomocy Społecznej w Ostrołęce, ul. Rolna 27. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2008 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           

                                                                                Przewodniczący Rady Miasta  

                                                                                            Ostrołęki  

 

                                                                                        Dariusz Maciak 
 

 

 

 

 

 

 
 


